
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/115/17 

RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

o zmianie uchwały Nr XXVIII/133/09 Rady Powiatu w Świdwinie z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek dodatków oraz szczegółowych warunków ich 

przyznawania, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród ze 

specjalnego funduszu nagród, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania dodatku 

mieszkaniowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek dodatków oraz szczegółowe warunki ich 

przyznawania, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za 

godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród, a także 

wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania dodatku mieszkaniowego, dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Świdwiński, stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XXVIII/133/09 Rady Powiatu w Świdwinie z dnia 23 kwietnia 2009 r., ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2009 r. nr 50 poz. 1256, uchyla się § 19. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świdwińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu w Świdwinie 

 

Danuta Malitowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 3128


		2017-07-13T08:50:39+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




